巴中市新购普通商品住房财政补贴申请表

    购房买受人_________(男/女)，现年______岁，身份证号码_____________________；共有权人__________(男/女)，现年_________岁，身份证号码___________________。我于_____年_____月_____日购买位于________________由___________________________公司开发的___________________（项目、楼盘）住宅一套（见下表）：

	姓名
	合同备案号
	楼栋房号
	建筑面积（㎡）
	单价
	补贴金额（元）

　　根据巴府办发（2016）21号文件规定，我所购买商品房属（新／老）城区，符合购房补贴规定条件。据上属实，特此申请。

买受人（签章）：_______  电话：____________________

共有人（签章）： _______  电话：_____________________

买受人开户银行：_____________________，帐号：_____________________。

时间：20____年____月____日

以上由购房买受人填写

	市房产交易管理中心初审意见

  年  月  日（公章）
	市房管局的核查意见

   年  月  日
	市住建局审核意见：

年  月   日（公章）

	市财政局初审意见：

受理人：

年  月  日
	市财政局审核意见：

年 月  日
	市财政局审批意见：

年  月  日（公章）

此申请表由开发商统一收集后移交至市房产交易管理中心。